关于公布2014年省青少年科技竞赛系列活动（大丰分赛区）成绩的通知

各有关单位：

第十四届江苏省青少年电子技师认定活动和第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛（大丰分赛区）于5月18日在大丰市第一小学举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公布。（详见附件）
　　附件：1、大丰分赛区选手个人奖

2、大丰分赛区优秀科技辅导员
3、大丰分赛区团体奖
江苏省青少年科技竞赛系列活动组委会
                           二○一四年六月十日

附件1：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（大丰分赛区）个人奖

一、电子百拼
1、小学低年级组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	0433304
	曲冯瑞
	大丰市第三小学

	432735
	杨承烨
	大丰市第一小学

	0433305
	顾泽煌
	大丰市第三小学

	432756
	万储源
	大丰市第一小学

	0433306
	吴怡墨
	大丰市第三小学

	432777
	沈凡乔
	大丰市第一小学

	0433307
	郁单宁
	大丰市第三小学

	432779
	吴越
	大丰市第一小学

	0433310
	陈倪杰
	大丰市第三小学

	432787
	徐永昊
	大丰市第一小学

	0433326
	朱苇航
	大丰市第三小学

	432790
	张灿语
	大丰市第一小学

	133006
	严一格
	大丰市第五小学

	432800
	王金阳
	大丰市第一小学

	133007
	施晔
	大丰市第五小学

	432813
	夏楚涵
	大丰市第一小学

	432721
	顾苏杭
	大丰市第一小学

	432817
	丁成烨
	大丰市第一小学

	432731
	徐韶阳
	大丰市第一小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	0433308
	茅迦一
	大丰市第三小学

	432757
	张锦誉
	大丰市第一小学

	0433309
	沈嘉炜
	大丰市第三小学

	432762
	谢佳良
	大丰市第一小学

	0433312
	朱俊霖
	大丰市第三小学

	432772
	邓瑞健
	大丰市第一小学

	0433318
	罗一翔
	大丰市第三小学

	432776
	孙玉鑫
	大丰市第一小学

	0433320
	郁梓辰
	大丰市第三小学

	432782
	管翊翔
	大丰市第一小学

	0433323
	卞子建
	大丰市第三小学

	432788
	杨昊涵
	大丰市第一小学

	0433325
	韦凯鹏
	大丰市第三小学

	432801
	徐杨
	大丰市第一小学

	0433327
	朱禹涵
	大丰市第三小学

	432809
	喻文轩
	大丰市第一小学

	0433329
	赵潭亚
	大丰市第三小学

	432814
	郁子涵
	大丰市第一小学

	432703
	陈鹏飞
	大丰市第一小学

	432819
	丁晟同
	大丰市第一小学

	432709
	孙久淳
	大丰市第一小学

	432820
	俞泳妍
	大丰市第一小学

	432715
	吴瀚
	大丰市第一小学

	432821
	徐晨熙
	大丰市第一小学

	432722
	刘智睿
	大丰市第一小学

	433002
	王翊菲
	大桥镇中心小学

	432734
	杨晨晖
	大丰市第一小学

	434499
	李雅璐
	西团二小

	432741
	单振威
	大丰市第一小学

	434500
	李林杰
	西团二小

	432750
	仇成娜
	大丰市第一小学

	434501
	徐一杰
	西团二小

2、小学高年级
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434204
	王茜
	大丰市白驹中心小学

	432830
	陈鹏
	大丰市第一小学

	433150
	施天乐
	大丰市第八小学

	432894
	郁文轩
	大丰市第一小学

	433151
	董古月
	大丰市第八小学

	432907
	钟涛
	大丰市第一小学

	433152
	李泓洁
	大丰市第八小学

	432916
	李文晔
	大丰市第一小学

	433154
	蔡雯雯
	大丰市第八小学

	432924
	陈祎伟
	大丰市第一小学

	433156
	胡雪青
	大丰市第八小学

	432925
	倪琮越
	大丰市第一小学

	433157
	周晓清
	大丰市第八小学

	432927
	于力涵
	大丰市第一小学

	0433351
	周典
	大丰市第三小学

	432931
	黄宇翔
	大丰市第一小学

	0433389
	胡晗雨
	大丰市第三小学

	432999
	朱益璠
	大丰市南翔小学

	0433391
	张欣然
	大丰市第三小学

	433025
	刘长顺
	大丰市南阳一小

	0433392
	黄静雯
	大丰市第三小学

	433289
	陈爱贞
	大丰市三龙镇第二中心小学

	0431418
	徐悠然
	大丰市第三小学

	433011
	韦湘
	大丰市新丰镇第三中心小学

	0431341
	杨安杰
	大丰市第三小学

	433017
	朱伟
	大丰市新丰镇第三中心小学

	0431343
	张敏
	大丰市第三小学

	433018
	智杭
	大丰市新丰镇第三中心小学

	133009
	蔡宇星
	大丰市第五小学

	433022
	杨溧
	大丰市新丰镇第三中心小学

	133010
	黄睿
	大丰市第五小学

	431159
	陈清宇
	盐城市盐渎实验学校

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434032
	肖雅琴
	大丰市白驹镇第二中心小学

	432880
	孙思秋
	大丰市第一小学

	434206
	陈星童
	大丰市白驹中心小学

	432881
	姚可欣
	大丰市第一小学

	434209
	陈龙
	大丰市白驹中心小学

	432884
	刘欢熠
	大丰市第一小学

	434210
	王继杨
	大丰市白驹中心小学

	432910
	黄之远
	大丰市第一小学

	434233
	薛松
	大丰市白驹中心小学

	432913
	蔡琳
	大丰市第一小学

	434234
	施安磬
	大丰市白驹中心小学

	432915
	陈苏准
	大丰市第一小学

	433209
	顾占城
	大丰市草堰小学

	432917
	廖李梦娜
	大丰市第一小学

	433210
	曾炯廷
	大丰市草堰小学

	432918
	王晓倩
	大丰市第一小学

	433000
	陈伟
	大丰市草堰镇第二中心小学

	432919
	徐云羽中
	大丰市第一小学

	433153
	陈湛文
	大丰市第八小学

	432922
	毕新宇
	大丰市第一小学

	433158
	张宸宇
	大丰市第八小学

	432923
	吴聿彤
	大丰市第一小学

	433160
	杨  婷
	大丰市第八小学

	432926
	陈陈
	大丰市第一小学

	0433341
	奚家乐
	大丰市第三小学

	432928
	张琦凯
	大丰市第一小学

	0433342
	金湛
	大丰市第三小学

	432929
	吕栋
	大丰市第一小学

	0433349
	孙海峰
	大丰市第三小学

	432930
	陈思宇
	大丰市第一小学

	0433390
	沈凡
	大丰市第三小学

	432996
	张国银
	大丰市南翔小学

	0433393
	施睿
	大丰市第三小学

	433287
	祁子轩
	大丰市三龙镇第二中心小学

	0433394
	臧海辰
	大丰市第三小学

	433288
	陈  波
	大丰市三龙镇第二中心小学

	0433396
	彭宇
	大丰市第三小学

	433080
	单吴阳
	大丰市小海镇第二中心小学

	0433397
	顾一凡
	大丰市第三小学

	433012
	王天伟
	大丰市新丰镇第三中心小学

	0433399
	陈瑞淇
	大丰市第三小学

	433020
	张婕
	大丰市新丰镇第三中心小学

	0433400
	蔡彬彬
	大丰市第三小学

	433023
	阮阜鑫
	大丰市新丰镇第三中心小学

	0431417
	陈杉彤
	大丰市第三小学

	433074
	石宇阳
	大丰市新丰镇中心小学

	0431419
	严今今
	大丰市第三小学

	433076
	陆云天
	大丰市新丰镇中心小学

	0431420
	黄嘉诚
	大丰市第三小学

	433004
	陈竞飞
	大桥镇中心小学

	0431421
	董乐
	大丰市第三小学

	433005
	景钰童
	大桥镇中心小学

	432825
	朱煜
	大丰市第一小学

	0434679
	宗一凡
	万盈镇第二中心小学

	432827
	茅睿尧
	大丰市第一小学

	431163
	荣  鑫
	盐城市盐渎实验学校

	432831
	顾行健
	大丰市第一小学

	431172
	蒋  栎
	盐城市盐渎实验学校

	432840
	任祉羲
	大丰市第一小学

	431174
	刘杭笙
	盐城市盐渎实验学校

	432844
	李佳伟
	大丰市第一小学

3、中学组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432700
	陈寅
	大丰二中

	433120
	吴昊
	大丰市实验初级中学

	432691
	刘涛
	大丰二中

	433125
	单奕潼
	大丰市实验初级中学

	432246
	姚俊鹏
	大丰二中

	430811
	沈玫洁
	海门市海南中学

	432687
	冯祺宇
	大丰市第二中学

	430823
	黄辰逸
	海门市海南中学

	432688
	杨越
	大丰市第二中学

	430835
	宋毓琪
	海门市海南中学

	 0434212
	  陆寿龙
	大丰市三龙初级中学

	430832
	陆星谕
	海门市海南中学

	 0434215
	  俞贵苏
	大丰市三龙初级中学

	430837
	曹佳欣
	海门市海南中学

	433092
	吴佳佳
	大丰市实验初级中学

	019938
	蔡家希
	海门市海南中学

	433098
	吴磊
	大丰市实验初级中学

	0350148
	周佳骏
	海门市海南中学

	433100
	冷建宇
	大丰市实验初级中学

	0350145
	顾卿熠
	海门市海南中学

	433114
	杨晨
	大丰市实验初级中学

	434502
	张伟灿
	新丰四中

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434783
	钱砺寒
	大丰草堰初中

	433104
	单洋
	大丰市实验初级中学

	433129
	王志泽
	大丰第三中学

	433106
	丁玥莹
	大丰市实验初级中学

	432597
	朱军
	大丰二中

	433110
	朱越洋
	大丰市实验初级中学

	432600
	陈靖宇
	大丰二中

	433118
	陈思洁
	大丰市实验初级中学

	432696
	张峰
	大丰二中

	433122
	陈宇轩
	大丰市实验初级中学

	432678
	黄聪贤
	大丰市第二中学

	433123
	严梓昕
	大丰市实验初级中学

	432680
	金泽华
	大丰市第二中学

	433124
	李政
	大丰市实验初级中学

	432694
	王海军
	大丰市第二中学

	430806
	王诗雯
	海门市海南中学

	432696
	张峰
	大丰市第二中学

	430817
	盛之逸
	海门市海南中学

	432598
	朱兴华
	大丰市第二中学

	430819
	杨天昊
	海门市海南中学

	 0434213
	  张新宇
	大丰市三龙初级中学

	430831
	陆虹洁
	海门市海南中学

	 0434214
	  陈威
	大丰市三龙初级中学

	430834
	宋梁博
	海门市海南中学

	 0434216
	  严国庆
	大丰市三龙初级中学

	430828
	陈杏林
	海门市海南中学

	 0434217
	  吴昊
	大丰市三龙初级中学

	003657
	邢李卿
	海门市海南中学

	433084
	高誌远
	大丰市实验初级中学

	002543
	冯子华
	海门市海南中学

	433087
	金津
	大丰市实验初级中学

	430839
	金菁
	海门市海南中学

	433090
	张轩豪
	大丰市实验初级中学

	430840
	李佳仪
	海门市海南中学

	433091
	吴小晓
	大丰市实验初级中学

	006670
	黄宣程
	海门市海南中学

	433093
	管义军
	大丰市实验初级中学

	430843
	陆永清
	海门市海南中学

	433094
	咸子文
	大丰市实验初级中学

	019939
	刘涛
	海门市海南中学

	433095
	葛婕
	大丰市实验初级中学

	019940
	施懿文
	海门市海南中学

	433102
	杨劭筠
	大丰市实验初级中学

	0350147
	茅辰龙
	海门市海南中学

	433103
	沈嘉诚
	大丰市实验初级中学

	0350150
	马金居
	海门市海南中学

二、橡筋动力飞机
1、小学组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	356821
	吴  凡
	大丰草庙中心小学

	351969
	房旭晨
	大丰市第一小学

	356827
	李  想
	大丰草庙中心小学

	351971
	陈奕彤
	大丰市第一小学

	356833
	丁  宇
	大丰草庙中心小学

	351972
	顾海乐
	大丰市第一小学

	356844
	沈芷涵
	大丰草庙中心小学

	351984
	吴萌
	大丰市第一小学

	356845
	周烨然
	大丰草庙中心小学

	351993
	施彬
	大丰市第一小学

	357022
	陈依阳
	大丰市第八小学

	351998
	李琪
	大丰市第一小学

	357109
	沈佳琪
	大丰市第二小学

	351999
	孙煜东
	大丰市第一小学

	357114
	宋楠希
	大丰市第二小学

	352000
	陈星宇
	大丰市第一小学

	357116
	陈沐阳
	大丰市第二小学

	351810
	蒋如
	大丰市第一小学

	357127
	徐夕人
	大丰市第二小学

	351900
	姜晨慧
	大丰市南翔小学

	357163
	陈文静
	大丰市第二小学

	353967
	汤鑫诚
	大丰市南阳镇第二中心小学

	357167
	黄何彬
	大丰市第二小学

	353647
	陈莹
	大丰市三龙镇中心小学

	357177
	龚正
	大丰市第二小学

	353649
	张衡瑜
	大丰市三龙镇中心小学

	357184
	宗全权
	大丰市第二小学

	353652
	蔡詹昱
	大丰市三龙镇中心小学

	0356734
	孙佳伟
	大丰市第三小学

	353662
	刘嘉诚
	大丰市三龙镇中心小学

	0356738
	沈天慈
	大丰市第三小学

	353672
	朱质冰
	大丰市三龙镇中心小学

	0356741
	刘涛
	大丰市第三小学

	353677
	段连金
	大丰市三龙镇中心小学

	0356742
	王健楠
	大丰市第三小学

	353744
	郑子恒
	大丰市实验小学

	0356750
	施炎研
	大丰市第三小学

	353756
	杨炎铮
	大丰市实验小学

	356936
	陈倩
	大丰市第五小学

	353798
	陈沛儿
	大丰市实验小学

	356937
	何潮江
	大丰市第五小学

	353810
	朱妍
	大丰市实验小学

	356953
	陈欣
	大丰市第五小学

	353584
	束杭泽
	大丰市西团中心小学

	356958
	凌晨
	大丰市第五小学

	353904
	陈海东
	大丰市新丰镇第三中心小学

	356959
	张雅钧
	大丰市第五小学

	353905
	奚浩
	大丰市新丰镇第三中心小学

	356963
	吴智伟
	大丰市第五小学

	353912
	仲海阳
	大丰市新丰镇第三中心小学

	356999
	徐晗
	大丰市第五小学

	357897
	姚筱涵
	大丰市新丰镇方强小学

	351901
	何丽颖
	大丰市第一小学

	357901
	王军
	大丰市新丰镇方强小学

	351902
	胡鹏飞
	大丰市第一小学

	357907
	许杰
	大丰市新丰镇方强小学

	351905
	夏凡
	大丰市第一小学

	357923
	唐海东
	大丰市新丰镇方强小学

	351906
	朱政信
	大丰市第一小学

	357262
	曾沐涵
	大丰市新丰镇中心小学

	351907
	陈恺文
	大丰市第一小学

	357273
	沈子尧
	大丰市新丰镇中心小学

	351909
	刘昱扬
	大丰市第一小学

	357275
	张雨婷
	大丰市新丰镇中心小学

	351911
	王寅晖
	大丰市第一小学

	357279
	褚安潼
	大丰市新丰镇中心小学

	351913
	刘黄磊
	大丰市第一小学

	357284
	沈钰钦
	大丰市新丰镇中心小学

	351924
	王睿
	大丰市第一小学

	357286
	黄安琪
	大丰市新丰镇中心小学

	351929
	陈涵钰
	大丰市第一小学

	357291
	陈果
	大丰市新丰镇中心小学

	351933
	唐宗乐
	大丰市第一小学

	353679
	韩夏浩
	大桥镇中心小学

	351934
	陈靓颖
	大丰市第一小学

	353686
	陈正阳
	大桥镇中心小学

	351941
	管艺伟
	大丰市第一小学

	353694
	杨文轩
	大桥镇中心小学

	351944
	林子文
	大丰市第一小学

	357494
	吴张琪
	西团二小

	351946
	顾行健
	大丰市第一小学

	357495
	魏晨浩
	西团二小

	351957
	成功麒
	大丰市第一小学

	357496
	徐  昊
	西团二小

	351963
	吴宇凡
	大丰市第一小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	356805
	姚馨怡
	大丰草庙中心小学

	351992
	施琪
	大丰市第一小学

	356812
	鞠润霖
	大丰草庙中心小学

	0353934
	朱松祥
	大丰市刘庄镇中心小学

	356818
	朱  翔
	大丰草庙中心小学

	0353935
	 孙延
	大丰市刘庄镇中心小学

	356820
	秦怡诚
	大丰草庙中心小学

	351897
	陈智东
	大丰市南翔小学

	356822
	张  力
	大丰草庙中心小学

	353965
	薛  雷
	大丰市南阳镇第二中心小学

	356823
	于昇羽
	大丰草庙中心小学

	353968
	邵一吕
	大丰市南阳镇第二中心小学

	356826
	王悦成
	大丰草庙中心小学

	353642
	王雨桐
	大丰市三龙镇中心小学

	356828
	赵  鹏
	大丰草庙中心小学

	353651
	陈玉婕
	大丰市三龙镇中心小学

	356832
	赵奕飞
	大丰草庙中心小学

	353657
	陈晓美
	大丰市三龙镇中心小学

	356834
	刘嫣然
	大丰草庙中心小学

	353664
	黄凤祥
	大丰市三龙镇中心小学

	356835
	王子安
	大丰草庙中心小学

	353666
	李嘉伟
	大丰市三龙镇中心小学

	356836
	盛潇
	大丰草庙中心小学

	353669
	刘志一
	大丰市三龙镇中心小学

	356837
	陈沫含
	大丰草庙中心小学

	353671
	夏朱海
	大丰市三龙镇中心小学

	356843
	薛  佳
	大丰草庙中心小学

	353678
	马天航
	大丰市三龙镇中心小学

	356846
	张佳辉
	大丰草庙中心小学

	353701
	李俊晔
	大丰市实验小学

	356849
	付景强
	大丰草庙中心小学

	353704
	陈嘉诚
	大丰市实验小学

	356850
	李纬伟
	大丰草庙中心小学

	353705
	周子涵
	大丰市实验小学

	356853
	王悦华
	大丰草庙中心小学

	353707
	陈睿喆
	大丰市实验小学

	356855
	沈  谭
	大丰草庙中心小学

	353709
	朱一松
	大丰市实验小学

	356857
	朱凯鹏
	大丰草庙中心小学

	353710
	季明宇
	大丰市实验小学

	357336
	吴刘驭
	大丰市白驹镇第二中心小学

	353719
	吴砚君
	大丰市实验小学

	353937
	陈宇杨
	大丰市白驹中心小学

	353727
	陆梓豪
	大丰市实验小学

	357201
	黄鑫
	大丰市草堰小学

	353732
	王岩松
	大丰市实验小学

	357028
	练恒飞
	大丰市第八小学

	353736
	何佳洋
	大丰市实验小学

	357037
	黄  浩
	大丰市第八小学

	353740
	张家宝
	大丰市实验小学

	357058
	苍后泳
	大丰市第八小学

	353742
	周江涛
	大丰市实验小学

	357101
	何文洋
	大丰市第二小学

	353758
	宗浩
	大丰市实验小学

	357115
	徐佳俊
	大丰市第二小学

	353759
	徐佳轩
	大丰市实验小学

	357121
	董文宇
	大丰市第二小学

	353760
	焦一洋
	大丰市实验小学

	357135
	苏阳
	大丰市第二小学

	353765
	文俊浩
	大丰市实验小学

	357140
	蒋明含
	大丰市第二小学

	353773
	张逸凡
	大丰市实验小学

	357146
	杨一帆
	大丰市第二小学

	353779
	陈谱今
	大丰市实验小学

	357162
	周文
	大丰市第二小学

	353781
	沈耀阳
	大丰市实验小学

	357164
	王迪夫
	大丰市第二小学

	353784
	苏永康
	大丰市实验小学

	357173
	王文俊
	大丰市第二小学

	353785
	顾朋宇
	大丰市实验小学

	357176
	朱子航
	大丰市第二小学

	353786
	李明业
	大丰市实验小学

	357178
	王静
	大丰市第二小学

	353788
	练羽凡
	大丰市实验小学

	357179
	裴峰
	大丰市第二小学

	353790
	赵柯屹
	大丰市实验小学

	357185
	刘羲轮
	大丰市第二小学

	353794
	单朱玉
	大丰市实验小学

	357186
	倪国斌
	大丰市第二小学

	353797
	仲昕奕
	大丰市实验小学

	357191
	校宇鑫
	大丰市第二小学

	353801
	康叶新
	大丰市实验小学

	357193
	詹振宇
	大丰市第二小学

	353804
	金文韬
	大丰市实验小学

	357194
	王鑫鹏
	大丰市第二小学

	353808
	张逸凡
	大丰市实验小学

	357197
	凌爽
	大丰市第二小学

	353913
	阮晓阳
	大丰市新丰镇第三中心小学

	357059
	刘阳
	大丰市第二小学

	357894
	陈可月
	大丰市新丰镇方强小学

	0356656
	沈嘉炜
	大丰市第三小学

	357895
	周昱滢
	大丰市新丰镇方强小学

	0356701
	李佳忆
	大丰市第三小学

	357899
	李方盈
	大丰市新丰镇方强小学

	0356710
	黄子琪
	大丰市第三小学

	357900
	刘权
	大丰市新丰镇方强小学

	0356717
	张飘
	大丰市第三小学

	357903
	柏健
	大丰市新丰镇方强小学

	0356721
	樊卫豪
	大丰市第三小学

	357904
	柏树峰
	大丰市新丰镇方强小学

	0356724
	马心怡
	大丰市第三小学

	357906
	唐文鑫
	大丰市新丰镇方强小学

	0356733
	潘天琪
	大丰市第三小学

	357909
	耿浩宇
	大丰市新丰镇方强小学

	0356746
	彭博
	大丰市第三小学

	357911
	陈科伟
	大丰市新丰镇方强小学

	0356760
	张巅鹏
	大丰市第三小学

	357912
	严浩
	大丰市新丰镇方强小学

	0356761
	葛易男
	大丰市第三小学

	357916
	孙文磊
	大丰市新丰镇方强小学

	356904
	倪佳豪
	大丰市第五小学

	357919
	陈伟
	大丰市新丰镇方强小学

	356913
	唐鑫
	大丰市第五小学

	357920
	金雨蓓
	大丰市新丰镇方强小学

	356934
	周华倩
	大丰市第五小学

	357921
	蔡强
	大丰市新丰镇方强小学

	356939
	王兆鹏
	大丰市第五小学

	357922
	严小阳
	大丰市新丰镇方强小学

	356948
	朱佳明
	大丰市第五小学

	357263
	柏宇
	大丰市新丰镇中心小学

	356949
	刘佳栋
	大丰市第五小学

	357264
	张泽骞
	大丰市新丰镇中心小学

	356956
	蒋国华
	大丰市第五小学

	357265
	陈芝伟
	大丰市新丰镇中心小学

	356957
	吴慧杰
	大丰市第五小学

	357267
	施勇鸣
	大丰市新丰镇中心小学

	356960
	陈昊
	大丰市第五小学

	357272
	孙宸可
	大丰市新丰镇中心小学

	356961
	朱宇
	大丰市第五小学

	357274
	杨世民
	大丰市新丰镇中心小学

	356962
	董文
	大丰市第五小学

	357276
	吴晨旭
	大丰市新丰镇中心小学

	356964
	陈字帅
	大丰市第五小学

	357283
	龚健鹏
	大丰市新丰镇中心小学

	356967
	茅志杰
	大丰市第五小学

	357288
	周迅
	大丰市新丰镇中心小学

	356996
	管礼鹏
	大丰市第五小学

	357294
	徐余何
	大丰市新丰镇中心小学

	356997
	陈杰
	大丰市第五小学

	357298
	王子丰
	大丰市新丰镇中心小学

	356998
	宗鑫鹏
	大丰市第五小学

	353681
	程佳驹
	大桥镇中心小学

	351904
	汪冠锦
	大丰市第一小学

	353682
	 程  阳
	大桥镇中心小学

	351908
	金雨婷
	大丰市第一小学

	353683
	周力涵
	大桥镇中心小学

	351912
	陈帅
	大丰市第一小学

	353684
	朱振羽
	大桥镇中心小学

	351918
	杜宇轩
	大丰市第一小学

	353687
	薛世元
	大桥镇中心小学

	351919
	高政洋
	大丰市第一小学

	353689
	沈  叶
	大桥镇中心小学

	351925
	高一杨
	大丰市第一小学

	353691
	杨  成
	大桥镇中心小学

	351931
	李霞
	大丰市第一小学

	353692
	许仕骏
	大桥镇中心小学

	351964
	吴钰航
	大丰市第一小学

	353693
	陈一榕
	大桥镇中心小学

	351966
	袁浩
	大丰市第一小学

	353696
	李  杜
	大桥镇中心小学

	351973
	董嘉诚
	大丰市第一小学

	357493
	吴施汉
	西团二小

	351989
	单于峰
	大丰市第一小学

2、初中组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	353888
	朱红稳
	大丰市草堰第二初级中学

	瞿宇晗
	大丰市第二中学

	353890
	刘东勤
	大丰市草堰第二初级中学

	356894
	徐咏鲲
	大丰市第四中学

	张顺杰
	大丰市第二中学

	 0357327
	  赵汝华
	大丰市三龙初级中学

	李倩
	大丰市第二中学

	356767
	骆海
	大丰市实验初级中学

	吉浩文
	大丰市第二中学

	356779
	赵越
	大丰市实验初级中学

	王洲涛
	大丰市第二中学

	356882
	朱建冬
	大丰市新丰第三初级中学

	邓琪
	大丰市第二中学

	357342
	苏贵
	大桥初级中学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	353891
	朱苏南
	大丰市草堰第二初级中学

	 0357324
	  周程
	大丰市三龙初级中学

	353892
	陈佳龙
	大丰市草堰第二初级中学

	 0357326
	  刘铜
	大丰市三龙初级中学

	李奇龙
	大丰市第二中学

	 0357329
	  李昊琼
	大丰市三龙初级中学

	金红莲
	大丰市第二中学

	353970
	丁益
	大丰市实验初级中学

	曹阳
	大丰市第二中学

	353975
	耿琪
	大丰市实验初级中学

	王琦
	大丰市第二中学

	353978
	郝维依
	大丰市实验初级中学

	葛陈杰
	大丰市第二中学

	353984
	梅增辉
	大丰市实验初级中学

	张倍源
	大丰市第二中学

	353988
	张程
	大丰市实验初级中学

	单龙江
	大丰市第二中学

	353993
	张颖
	大丰市实验初级中学

	王天智
	大丰市第二中学

	356776
	丁益昊
	大丰市实验初级中学

	何莹
	大丰市第二中学

	356780
	申宋宇
	大丰市实验初级中学

	357006
	黄志军
	大丰市第四中学

	356766
	张溯斌
	大丰市实验初级中学

	 0357320
	  杨小雨
	大丰市三龙初级中学

	357339
	包俊俊
	大桥初级中学

三、中国风纸模拼搭

1、小学低年级组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	353948
	李森源
	大丰市白驹中心小学

	356972
	张韦
	大丰市第五小学

	353949
	仁思娴
	大丰市白驹中心小学

	356981
	陆雅惠
	大丰市第五小学

	353955
	杨逸凡
	大丰市白驹中心小学

	 0353928
	 单茂洋
	大丰市刘庄镇中心小学

	0356518
	朱文静
	大丰市第三小学

	353608
	李富靖
	大丰市三龙镇中心小学

	0356530
	肖水清
	大丰市第三小学

	353614
	孙泽瑄
	大丰市三龙镇中心小学

	0356532
	郁单宁
	大丰市第三小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	353956
	吴陈涵
	大丰市白驹中心小学

	356982
	罗美薇
	大丰市第五小学

	0356502
	高艺溪
	大丰市第三小学

	356984
	孙宇岩
	大丰市第五小学

	0356503
	孙小溪
	大丰市第三小学

	356987
	吴伊杨
	大丰市第五小学

	0356504
	黄悦容
	大丰市第三小学

	351812
	金荣纬
	大丰市第一小学

	0356506
	王爽
	大丰市第三小学

	351813
	康钟欣
	大丰市第一小学

	0356507
	林佑晖
	大丰市第三小学

	351816
	沈奕轩
	大丰市第一小学

	0356508
	成鑫莉
	大丰市第三小学

	351819
	卞耀龙
	大丰市第一小学

	0356515
	项思澄
	大丰市第三小学

	351820
	薛逸鸣
	大丰市第一小学

	0356517
	单佳雯
	大丰市第三小学

	351821
	周欣怡
	大丰市第一小学

	0356519
	姚楠
	大丰市第三小学

	351823
	陈吕灏
	大丰市第一小学

	0356520
	董宇洋
	大丰市第三小学

	351827
	戚宇萌
	大丰市第一小学

	0356523
	朱雨林
	大丰市第三小学

	351828
	单文婷
	大丰市第一小学

	0356525
	董铭煜
	大丰市第三小学

	353594
	陈紫涵
	大丰市三龙镇第二中心小学

	0356527
	夏雪颜
	大丰市第三小学

	353607
	倪磊
	大丰市三龙镇中心小学

	0356531
	宋亦凡
	大丰市第三小学

	353610
	周雨晴
	大丰市三龙镇中心小学

	0356533
	陈心贝
	大丰市第三小学

	353611
	高亚军
	大丰市三龙镇中心小学

	0356534
	袁文清
	大丰市第三小学

	353612
	周明亮
	大丰市三龙镇中心小学

	0356536
	谢可
	大丰市第三小学

	353613
	刘洋
	大丰市三龙镇中心小学

	0356538
	李沁泽
	大丰市第三小学

	357225
	姚佳慧
	大丰市新丰镇中心小学

	0356539
	曹佳豪
	大丰市第三小学

	357226
	徐庆培
	大丰市新丰镇中心小学

	356970
	吴鑫波
	大丰市第五小学

	357239
	王子昊
	大丰市新丰镇中心小学

	356971
	吴纪妍
	大丰市第五小学

	357243
	袁浩
	大丰市新丰镇中心小学

	356980
	朱静雯
	大丰市第五小学

	353577
	朱雨涵
	西团二小

2、小学中年级组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	357211
	朱孙阳
	大丰市草堰小学

	351844
	吴奕涵
	大丰市第一小学

	357056
	缪陈奕
	大丰市第八小学

	351845
	蒋欣原
	大丰市第一小学

	0356555
	邓敏雯
	大丰市第三小学

	351846
	肖看雨
	大丰市第一小学

	0356565
	校悦
	大丰市第三小学

	0353927
	 束杨生
	大丰市刘庄镇中心小学

	0356569
	陈昱周
	大丰市第三小学

	353969
	邵一吕
	大丰市南阳镇第二中心小学

	0356571
	陈锐
	大丰市第三小学

	353582
	刘海翔
	大丰市西团中心小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	357337
	陈呈
	大丰市白驹镇第二中心小学

	351835
	张梓欣
	大丰市第一小学

	357213
	张智鑫
	大丰市草堰小学

	351841
	秦周臻
	大丰市第一小学

	357044
	吴  栋
	大丰市第八小学

	351843
	陈志强
	大丰市第一小学

	357047
	李嘉润
	大丰市第八小学

	 0353925
	王荣华
	大丰市刘庄镇中心小学

	357048
	胡赛涛
	大丰市第八小学

	 0353926
	杨浩宇
	大丰市刘庄镇中心小学

	357055
	黄小璐
	大丰市第八小学

	356877
	解 凡
	大丰市南阳一小

	357066
	陈韦薇
	大丰市第二小学

	353963
	吴  萍
	大丰市南阳镇第二中心小学

	357070
	周浩然
	大丰市第二小学

	353597
	陈  杨
	大丰市三龙镇第二中心小学

	0356553
	陈小明
	大丰市第三小学

	353600
	许  欣
	大丰市三龙镇第二中心小学

	0356556
	陈秋澎
	大丰市第三小学

	353617
	陈家慧
	大丰市三龙镇中心小学

	0356558
	束正玲
	大丰市第三小学

	353629
	颜鑫晨
	大丰市三龙镇中心小学

	0356564
	练文井
	大丰市第三小学

	357250
	吴建成
	大丰市新丰镇中心小学

	0356576
	顾心怡
	大丰市第三小学

	357252
	王建斌
	大丰市新丰镇中心小学

	0356577
	黄景朝
	大丰市第三小学

	357255
	柳勇
	大丰市新丰镇中心小学

	351833
	董卿
	大丰市第一小学

	353579
	徐明宇
	西团二小

	351834
	夏皓俣
	大丰市第一小学

3、小学高年级组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	357073
	苏摇
	大丰市第二小学

	353814
	徐一钧
	大丰市实验小学

	357075
	陈伟
	大丰市第二小学

	353815
	安家伟
	大丰市实验小学

	351847
	单天阳
	大丰市第一小学

	353820
	朱宇
	大丰市实验小学

	351850
	王彬沣
	大丰市第一小学

	353828
	丁钰何
	大丰市实验小学

	351852
	丁欣怡
	大丰市第一小学

	353842
	陈阳
	大丰市实验小学

	353633
	陈洋
	大丰市三龙镇中心小学

	353849
	李彦哲
	大丰市实验小学

	353634
	王正宇
	大丰市三龙镇中心小学

	353859
	夏天
	大丰市实验小学

	353637
	刘佳欣
	大丰市三龙镇中心小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	357051
	庞佳浩
	大丰市第八小学

	353836
	肖叶
	大丰市实验小学

	357080
	石毅
	大丰市第二小学

	353838
	陈星宇
	大丰市实验小学

	351848
	庄南
	大丰市第一小学

	353839
	程梓晨
	大丰市实验小学

	353632
	沈宇轩
	大丰市三龙镇中心小学

	353840
	涂单玉
	大丰市实验小学

	353811
	冯曦冉
	大丰市实验小学

	353845
	王歆铖
	大丰市实验小学

	353812
	单意
	大丰市实验小学

	353847
	许轩
	大丰市实验小学

	353813
	陈韶峰
	大丰市实验小学

	353856
	沈鹏
	大丰市实验小学

	353816
	陈家豪
	大丰市实验小学

	353857
	万叶钦
	大丰市实验小学

	353821
	韦凯
	大丰市实验小学

	353858
	冯好
	大丰市实验小学

	353824
	卞宇雯
	大丰市实验小学

	353860
	周泽楷
	大丰市实验小学

	353829
	董浩然
	大丰市实验小学

	353862
	施俊涛
	大丰市实验小学

	353831
	葛潘阳
	大丰市实验小学

	353865
	董云熙
	大丰市实验小学

	353832
	茅瀚文
	大丰市实验小学

	353583
	盛严楷
	大丰市西团中心小学

4、初中组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	353532
	季明辰
	大丰市第二中学

	353558
	夏根凯
	大丰市第二中学

	353534
	潘洁
	大丰市第二中学

	356785
	孙逸
	大丰市实验初级中学

	353541
	陈玉婷
	大丰市第二中学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	353883
	陈 磊
	大丰市草堰第二初级中学

	353555
	余褚凡
	大丰市第二中学

	353884
	曹 婧
	大丰市草堰第二初级中学

	353560
	陈陆
	大丰市第二中学

	353533
	李倪丽
	大丰市第二中学

	353561
	单丽雯
	大丰市第二中学

	353535
	季瑞童
	大丰市第二中学

	356897
	朱浩田
	大丰市第四中学

	353536
	戚晴宇
	大丰市第二中学

	356784
	刘畅
	大丰市实验初级中学

	353547
	周涵
	大丰市第二中学

	356792
	陈婷婷
	大丰市实验初级中学

	353553
	宗婉婷
	大丰市第二中学

	356796
	吴磊鑫
	大丰市实验初级中学

	353554
	胡琴
	大丰市第二中学

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（大丰分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导员
	学  校
	ID
	辅导员
	学  校

	1
	王建国
	大丰市白驹中心小学
	34
	徐辉
	大丰市第二小学

	2
	陈荣星
	大丰市第八小学
	35
	杨小丽
	大丰市第二小学

	3
	朱洪斌
	大丰市第八小学
	36
	赵竞
	大丰市第二小学

	4
	王平
	大丰市第二中学
	37
	孙兰霞
	大丰市第二小学

	5
	杨刚
	大丰市第二中学
	38
	陆裕斌
	大丰市第二小学

	6
	何人宽
	大丰市第三小学
	39
	胡志勇
	大丰市第二中学

	7
	韦卫
	大丰市第四中学
	40
	赵业兵
	大丰市第二中学

	8
	蔡兴华
	大丰市第五小学
	41
	陈正琴
	大丰市第四中学

	9
	陈爱美
	大丰市第一小学
	42
	薛文俊
	大丰市第五小学

	10
	周中进
	大丰市第一小学
	43
	任仕勇
	大丰市第五小学

	11
	徐  婧
	大丰市南阳一小
	44
	董占斌
	大丰市第一小学

	12
	  张小勇
	大丰市三龙初级中学
	45
	杨燕青
	大丰市第一小学

	13
	余正远
	大丰市三龙镇第二中心小学
	46
	王强彪
	大丰市第一小学

	14
	吕健
	大丰市实验初级中学
	47
	 张钦
	大丰市刘庄镇中心小学

	15
	邱俊桂
	大丰市新丰镇第三中心小学
	48
	胡彩林
	大丰市南翔小学

	16
	李爱斌
	大丰市新丰镇中心小学
	49
	张华生
	大丰市南阳镇第二中心小学

	17
	周雪镛
	海门市海南中学
	50
	张锦州
	大丰市三龙初级中学

	18
	施海东
	海门市海南中学
	51
	童爱国
	大丰市三龙镇第二中心小学

	19
	沈劲松
	海门市海南中学
	52
	陈金霞
	大丰市三龙镇中心小学

	20
	王鼎山
	盐城市盐渎实验学校
	53
	杨红新
	大丰市三龙镇中心小学

	21
	孙海明
	盐城市盐渎实验学校
	54
	王方
	大丰市三龙镇中心小学

	22
	陈国军
	大丰草庙中心小学
	55
	王艳华
	大丰市三龙镇中心小学

	23
	陈亚忠
	大丰草庙中心小学
	56
	曹玲玲
	大丰市实验初级中学

	24
	董永进
	大丰草庙中心小学
	57
	夏蕾
	大丰市实验小学

	25
	王建文
	大丰草庙中心小学
	58
	李海燕
	大丰市实验小学

	26
	朱维龙
	大丰草庙中心小学
	59
	周亚祥
	大丰市新丰镇方强小学

	27
	杨远龙
	大丰市白驹中心小学
	60
	蔡燕
	大丰市新丰镇中心小学

	28
	朱训前
	大丰市草堰第二初级中学
	61
	韦国龙
	大丰市新丰镇中心小学

	29
	裴锦红
	大丰市草堰小学
	62
	陈琴
	大丰市新丰镇中心小学

	30
	郝生红
	大丰市第八小学
	63
	陆善越
	大丰市新丰镇中心小学

	31
	朱丛兰
	大丰市第八小学
	64
	韦霞
	大丰市新丰镇中心小学

	32
	张卫祥
	大丰市第八小学
	65
	陈日勇
	大桥镇中心小学

	33
	陈亚红
	大丰市第二小学
	66
	陈旭山
	西团二小

附件3：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（大丰分赛区）团体奖
一、优秀组织奖

大丰市科学技术协会、大丰市教育局
二、电子百拼
1、小学组
团体壹等奖
大丰市第一小学
团体贰等奖
大丰市人民路小学
2、中学组
团体壹等奖
大丰市实验初级中学
团体贰等奖
海门市海南中学
三、橡筋动力飞机

1、小学组

团体壹等奖

大丰市第一小学、大丰市幸福路小学
团体贰等奖
大丰市实验小学、大丰市康平路小学、大丰市草庙小学
2、中学组
团体壹等奖
大丰市第二中学

团体贰等奖
大丰市实验初级中学

四、中国风纸模拼搭

1、小学组

团体壹等奖

大丰市人民路小学

团体贰等奖
大丰市第一小学、大丰市实验小学

2、中学组
团体壹等奖
大丰市第二中学

团体叁等奖名单略
PAGE
15